РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                         Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2021
              ст. Зеленчукская                                           № 30
Об итогах исполнения бюджета Зеленчукского сельского поселения

за 2020 год.
            Бюджет Зеленчукского сельского поселения за 2020 год по доходам исполнен на 100,4% при плане доходов на сумму 56 194,3 тыс. рублей исполнение составило 56 444,2 тыс. рублей, из них налоговые и неналоговые доходы:
-налог на доходы физических лиц исполнен на сумму 15 607,1 тыс. рублей или 104%
-единый сельхозналог исполнен на сумму 295,3 тыс. рублей или 157%

-налог на имущество физических лиц  исполнен на сумму 2 758,7  тыс. рублей или на 92 %.

-земельный налог исполнен на сумму 7 148,6 тыс. рублей или на 109%.
-неналоговые доходы не исполнены при плане 30,0 тыс.руб.
Безвозмездные поступления исполнены  в сумме 30 677,5 тыс. рублей  при плане поступлений 31 311,8 тыс. рублей, что составляет 98%.
Расходная часть бюджета исполнена в сумме 55 580,6 тыс. рублей  при уточненном плане в сумме 60 176,1 тыс. рублей  на 92%
Исходя из вышеизложенного, Совет Зеленчукского сельского поселения

                                                      РЕШИЛ:

1.Информацию об исполнении бюджета Зеленчукского сельского поселения принять   к сведению. (Приложение №1,№2)

2.Главе  администрации Зеленчукского сельского поселения обеспечить контроль над целевым использованием бюджетных средств.

3.Контроль над исполнением данного Решения возлагается на главу Совета Зеленчукского поселения.
Глава Зеленчукского
сельского поселения                                                                  А.А. Казаков